UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
Đông Triều, ngày 13 tháng 8 năm 2013

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện chương trình công tác tháng 07/2013 và triển khai kế hoạch tháng 8 /2013 . Mời các đồng chí giáo viên thường trực TTHTCĐ  các xã, Thị Trấn về họp.

1. Thời gian: họp 8h ngày 16/08/2013 thứ 6

2. Địa điểm: Hội trường  Phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Nội dung họp:

Đánh giá hoạt động của các TTHTCĐ của tháng trước.
        Triển khai nhiệm vụ hoạt động của TTHTCĐ tháng 8

                 Yêu cầu các đồng chí đi họp đầy đủ và đúng giờ.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	T/M BAN CHỈ ĐẠO TTHTCĐ
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
              Lê Thu Trà

PAGE
1